

Draget Times

20 - 21:a september

Clubmästeriet presenterar stolt årets upplaga av

www.Draget.nu

Dra't i Spa't



Under årets första festhelg - helgen med mest drag på hela året, förutspår **CMhi** en tsunami så vidsträckt att hela Linköping kommer att hamna **Under ytan!**



“Hur du maxar draget på draget”

Missa inte BoNK och LoL som berättar mer om hur du maxar din draget helg.



På scen:
LOAM

Alla vet att ljud färdas som bäst **Under Ytan!**
Under draget helgen gäller det även ljus!



Missa inte skattis visdomsord inför den kommande terminen!



Ingen går torr under ytan! Det säkerställer Bar-området på DP.

En sån här maxad helg är det lätt att missa något, missa inte Spons sida där hon berättar mer om barerna på DP och annat du inte får missa!

“Baren är ett måste att besöka på draget om man vill bli dragen”
- Öl & Bar

På sida 10 räddar Pr & Stil dig från att drunkna i massan!



Atleten drar igång!

‘Äntligen är det dags för Dra’t i Spa’t!’

Lika säkert som att vattnet är blött, är det att september månad innebär att det snart är dags för Dra’t i Spa’t. Årets upplaga blir den 54:e av Clubmästeriets första fest för det nya läsåret. Denna kraftmätartävling med det högsta av anseende går som vanligt av stapeln vid Tinnerbäckens fina, måhända tämligen grumliga vatten. Detta året kommer 16 stycken tappra lag göra upp om att bli det torraste för att sedan koras till vinnare.

Väl under dragetveckan kommer det hållas ytterligare en taggpubb, den här gången på den beryktade Flamman pub och disco! Det kommer bjudas på temaenliga drinkar samt ett ypperligt tillfälle att dra igång dragethelgen. Veckan fortsätter med kafferepet i baljan och kort därefter föredraget. Där kommer Brandon boys stå och sälja kalla Gränges samt annat **cm**ått och gott som bara de kan!

För att förankra draget i allas hjärnor kommer vi som vanligt att starta PR perioden vid det stora blå havet. Där kommer du kunna sitta och ta det lugnt, delta i våra roliga lunchtävlingar för att bland annat ha chansen att vinna förköp eller bara komma och hämta en gratis kopp kaffe. Dessutom är du även varmt välkommen till våran taggpub på Çok Najs!

Atlet

Tryggve Enander
atlet@clubmasteriet.se





Därefter är det äntligen dags, Kåraldens dörrar slår upp och det har blivit dags för Kravallrevet, en fest att minnas (eller glömmas). Där får ni chansen att njuta av Svea Skivgardes och I-bandets fantastiska toner. Sen kommer natten och mitt bästa tips är att försöka sova lite för lördagen kommer bli lång...

Det hela börjar på Borggården, där kortegen med LITHE Blås i spetsen startar vartefter den ringlar sig genom stan och tillslut mynnar ut vid dragplatsen. Väl där så sker det traditionsenliga uppvärmningsdraget innan det är dags för tävlingen. Kommer I-sektionen försvara guld, blir det M-sektionens tur eller kommer något annat lag lyckas ta hem vinsten? Ja, det återstår att se. På dragplatsen kommer det även finnas gott om utsökt mat, skön musik, svalkande dricka och en väldans massa annat roligt för den som känner för det, men mer om det kan du läsa om här i Dragbladet!

Efter det så har det blivit dags för bastu, förkrök, middag eller vila, kort sagt förberedelser inför lördags festen Havsyran. Väl där kan jag utlova en fest som ingen annan. Vi bjuder bland annat på ridning bull, silent disco, laser i mängder, otrolig mat och sist men inte minst årets artist som Ljud & Ljus kommer berätta mer om! När Kårallden slutligen dränks av tonerna från Tommy Körberg och trötta men lyckliga studenter i mängder vallfärdar in i septembernatten mot nya äventyr är det min förhoppning att ni redan börjat längta till nästa år igen.

Med övertygelse om det bästa av drag.

Tryggve Enander





Hälsning från årets Domare

*Med kraft och mod de drar i takt,
Vem ska vinna, vem får makt?
Repet spänns över Tinnerbäckens mörka
vatten*

*I:arna är alltid kung på dagen och på
natten*

*På den gamla goda tiden,
var I-linjens vinst ganska given,
Domarna överöstes med mången muta
M.A.K släpades i leran, festen ville inte
sluta*

*Så 2024, vilka kommer vara det bästa
Laget?*

*Det ska bli svinkul att vara domare på
Draget*

*Hälsningar från
Jonas Ahnve,
Övercermonimästare, CM 94/95
och Maria Andersson,
Lokal & Tillstånd, CM 94/95*



Regler



1. Laget ska bestå av fyra dragare av varje kön, en coach samt en skrikis med mycket krut i lungorna. Den dragare som står längst bak kallas ankare.
2. Tävlingen är en I-dragtävling i cup-form. Seedning kan förekomma och går ej att överklaga. Finalen går i bäst av tre drag.
3. Repet skall vara minst 33,5 m långt och ha en omkrets på 10-12,5 cm. Det är inte tillåtet med handfästen av några slag. Kåda får dock användas tillhänderna. Skorna måste vara släta undertill. INGA dobbar, spikar, metallklackar eller liknande får användas.
4. Dragarna ska stå upp genom hela draget, från start till slut. Lag som inte reser sig på uppmaning klassas som klena och diskas i Tinnerbäckens renande och stärkande vatten.
5. När ett drag ska börja bör dragarna lyssna till följande kommandon: fatta repet. Dragare redo? Spänn repet! DRA!
6. Det är ABSOLUT FÖRBJUDET att släppa taget om repet innan något lag hamnar i vattnet. De som inte följer denna regel kommer att få känna på I-kastaren
7. Domarna är allmänt mutbara och enväldiga. De kan aldrig klandras för deras beslut och stilpoäng kommer att delas ut av domarna till det lag som gjort sig förtjänt av dessa.
8. Vinnarna av stilpriset är det lag som domarna anser ha erövat flest stilpoäng.
9. Personer som dragit i tidigare upplagor av Dra't i Spa't får ej dra i repet, däremot får de gärna coacha och skrika. Undantag kan ges.
10. Domarna kan när de önskar ändra på ovanstående regler.



FG och LoT drar igenom Dragplatsen

‘Havet är Djupt! Doppa tårna i helgens Havsyra innan du kastar dig ut!’

Vattnet gnistrar av solens strålar som står högt över dragplatsens undervattensparadis. Dyk ner **under ytan** och låt oss vägleda dig bland korallreven där den 54:e upplagan av Dra’t i Spa’t äger rum.

Clubmästeriet vill välkomna er till den anrika dragplatsen. Som ekar av minnet från de otaliga draglag som gett allt i den hala leran, allt för att dra ner varandra i Tinnerbäckens (o)klara vatten i kampen om evig ära. Dragplatsen, som kallas DP när man har bråttom, är belägen i området Berga längs med Tinnerbäcken.

Dagen inleds traditionsenligt med en pampig Kortege från Borggården till platsen där ett lag slutligen står som segrare av Dra’t i Spa’t 2024. När kortegen har anlänt och dagen nått sin mitt är det dags för en makalös och hejdumdrande domarentré som man för allt i världen inte bör missa.

På dragplatsen finns mycket att upptäcka. Allt ifrån en bubblande bar och smarrig mat till tornande läktare att bevittna spektaklet ifrån och musik att bli översvämmad av. Det finns ett hav av aktiviteter att upptäcka!

Så hoppa i med fötterna före och ta del av allt årets Dragplats har att erbjuda!

Vi ses på
Dra’t i Spa’t 2024 -

Djup’t i Spot!



Fadderigeneral
Tuva Gustafsson
general@clubmasteriet.se



‘Ta del av de hetaste platserna på DP’

LoTs topplista kommer till botten med hur du tar dig till toppen av din Draget helg.

- Årets Nyhet! BAREN! I år kommer det att finnas en bar på DP som helt klart är ett måste att besöka.
- För att känna på den riktiga dragandan bör du ta dig längst fram till Tinnerbäcken. Där får du uppleva en härlig blandning av lera och kir.
- Känn dunket från Svea Skivgardes maxade DJ-Bås!
- Sätt dig i en av saccosäckarna och avnjut en mumsbit från en av DPs foodtrucks.

“Har du svårt att hitta till DP?”

- Följ strömmen av ovvar och låt Kortegen med Lithe Blås leda dig!

Lokal & Tillstånd
Emelie From Hoppeler
lokal@clubmasteriet.se



1. Lounge område!
2. Våra sponsorer
3. Speaker torn
4. Åskådar läktare
5. Domartornet
6. DJ-Bås med Svea Skivgarde
7. Foodtrucks
8. Bar området!
9. Badtunnor till draglagen

Dragets Historia



Enligt legenden anordnades det en klassisk dragkamp på fotbollsplanen i Rydsskogen år 1970. Många detaljer från dessa drag har försvunnit i en form av förhistorisk fylledimma.

Vissa fundamentala fragment har dock spårats tack vare vissa extraordinärt motståndskraftiga teknologer. Detta kom att ses som det första Draget, dock inte i Spa't.

Tävlingen var en kamp mellan de dåvarande sektionerna på den tekniska fakulteten där somliga påstår att det var M-sektionen som tog hem tävlingen men inga dokument överlever för att bevisa detta. Påeldad av den (påstådda) bittra förlusten initierade en I:are att dragkampen skulle avgöras över ett vattendrag så att man med säkerhet skulle kunna fastställa vem som segrade. Sagt och gjort anordnade några utvalda I:are år 1971 revanschen, denna gång över Tinnerbäcken. Detta var den första officiella upplagan av **Dra't i Spa't** och den utspelade sig på en kall och regnig höstdag inför en liten men mycket entusiastisk publik. En efter en drogs lagen ner i

Tinnerbäckens (o)klara vatten tills endast I-och M-Sektionen var kvar. Trots att I-arna laddat för revansch med ankaret Åke Magnusson fick de erkänna sig besegrade och M-sektionens vinst var ett faktum. I:arna deppade inte ihop för det utan de fann istället sin tröst i bastun.

Mot kvällen, långt efter dragkampens slut samlades tävlande, funktionärer och publik tillsammans i Ryds Herrgård för den allra första **Draggöquen**. Några detaljer från denna begivenhet finns av naturliga skäl ej bevarade. Idag, 54 år senare, är **Dra't i Spa't** en av Sveriges stora studenttraditioner och ett av Linköpings Universitet största arrangemang med deltagande lag från hela landet.

Kul, men framförallt roligt!



Torrast genom tiderna



1971: M-sek	1983: I-sek	1995: I-sek	2007: M-sek	2019: I-sek
1972: I-sek	1984: D-sek	1996: M-sek	2008: HG	2020: I-sek
1973: M-sek	1985: I-sek	1997: I-sek	2009: I-sek	2021: M-sek
1974: Y-sek	1986: Y-sek	1998: I-sek	2010: I-sek	2022: I-sek
1975: Y-sek	1987: I-sek	1999: I-sek	2011: I-sek	2023: I-sek
1976: M-sek	1988: I-sek	2000: I-sek	2012: M-sek	
1977: Y-sek	1989: M-sek	2001: M-sek	2013: I-sek	
1978: I-sek	1990: M-sek	2002: I-sek	2014: I-sek	
1979: I-sek	1991: M-sek	2003: I-sek	2015: I-sek	
1980: I-sek	1992: M-sek	2004: I-sek	2016: I-sek	
1981: I-sek	1993: M-sek	2005: I-sek	2017: I-sek	
1982: Y-sek	1994: I-sek	2006: DECE	2018: I-sek	



SPLASH INTO THE PARTY

Att skapa en oförglömlig tävlingshelg kräver mer än förberedelser och färdigheter - det handlar också om att göra ett starkt intryck genom presentation och stil! För att kunna överleva **Djup't i Spa't** tar vi därför hjälp av PR & Stils livräddande tips som guidar dig genom hur du klär och för dig **under ytan**, för att glänsa under hela festhelgen.

Stilguide - Kårallen

Festligheterna börjar redan på fredagen med en kravall i korall - välkomna till **Kravallreuet!** Dra på dig ovnen och dyk ner i det okända. Redan från första stund kommer kårallen möta dig med en kväll fullspäckad med aktiviteter. Ovan till bör du därför bära snygga, bekväma och även temaenliga kläder så att du kan röra dig smidigt mellan strömmarna. För att passa in som bäst kan PR & Stil rekommendera temaenliga smycken och accessoarer så som ett fint snäckhalsband, roliga simglasögon eller en snygg Dra't i Spa't buckethat som man kan köpa under PR veckan.

Lördagen fortsätter med den spektakulära festen **Hausgran** där vi får besök av årets dragplåster! Ta på dig dina färggladaste festkläder och lys upp hela havsbotten medan du maximerar dina chanser att få napp. Njut av välfyllda barer, god mat, dansgolv och aktiviteter som sätter stämningen för en oförglömlig kväll!



PR & Stil
Maja Rydberg
prstil@clubmasteriet.se



Stilguide - Dragplatsen

Ditt käraste plagg overallen är även varmt välkommen till Dragplatsen på lördagen! Klä dig med stil och representera din sektion med självförtroende! Jag rekommenderar att du och dina vänner inleder dagen med en energigivande frukost där ni kan samlas och ladda för dagens äventyr. Varför inte delta i paraden på morgonen och sprida feststämning redan från start? Tänk på att sätta på er färgglada accessoarer och havsinspirerade detaljer som verkligen fångar temat! På dragplatsen kommer skvätt att vara en naturlig del av upplevelsen, så kom förberedda på att ha kul och att bli blöta!

SURVIVAL KIT TILL DRAGPLATSEN



Simglasögon (Utforska Tinnerbäckens djupa vatten som ett proffs)



Badkläder (varför inte ta ett svalkande dopp i Tinnerbäckens djuva vatten)



En fet bucket hat som hittas i CaMp



Bra drag! Det utlovas givetvis bra drag på DP men även innan ni tar er till DP bör ni ladda up med bra drag!



Badleksaker (Kul! Desto större desto bättre)



Stilsäkra solglasögon

I-Sektionens Draglag 2024



Moa Natanaelsson
Ella Ekbladh
Sophie Eriksson
Stina Eriksson
Alva Robinsson
Clara Samuelsson
Elsa Lannerhjälms
Milla Glännfjord
Sofia Grenander
Julia Nilsson

Isac Ternstedt
Carl Daicic Walderyd
Alexander Enkullen
David Bobic Lindstrand
Fredrik Laaksonen
Axel Björnstjerna
Joel Almqvist
Vincent Aourosell
David Arnland
Edward Heany

Årets Coacher

**Axel Krän (HC), Märta Kämmerling, Cajsa Öst, Jakob
Albåge Simonsson, Melker Bylund, Sebastian Van
Eemeren, Saga Tollsten, Linn Olsson**



Överceremonimästaren visar vägen

13 stycken sjösjuka fadderister har efter ett gungigt och äventyrsfullt Nolle-P trillat ned i vattnet och har hittat inspiration på havets botten. **Clubmästeriet** har ansat skägget och lämnat solglasögonen på land. Nu sadlar vi om för att bjuda på en ocean av otroliga arrangemang som festeri.

Bland korallrev med kravallstaket och hajar som partajar finner ni festhelgen som bjuder på allt. Nu laddar **Clubmästeriet** upp för den 54:e upplagan av Dra't i Spa't!

Det har aldrig stått så mycket på spel. Vilket lag kommer att flyta till ytan och vilka kommer sjunka till botten? Glöm inte, havet är djupt...

Med Dra't i Spa't varvar **Clubmästeriet** upp sitt år fyllt med arrangemang som ser till att du alltid har ett ljus i slutet av tunneln. Under den ruggiga hösten annordnas de livliga herr- och damsittningarna som lämnar ingen besviken. När julmusiken börjar strömma ur högtalarna och lussekatterna börjar att jäsas, dukar **Clubmästeriet** fram för Pepparkaksbuset. Där kan ni träffa oss i Collo för att maximera eran julstämning eller för att få tips på de bästa julklappsrimmen. Peppis avrundas sedan med en storartad pepparkakshusbyggartävling.

När vi vänder blad i kalendern och blickar framåt mot ljusare tider i det nya året behöver ni inte kika längre än till slutet av januari för där finner ni Inne-Kravallen. En otrolig kravall på KK för att tagga att det endast är 100 dagar kvar till UK!



Överceremonimästare

Johan Hultgren

ocm@clubmasteriet.se



Inte långt efter arrangeras den minneskapande I-Cabaren. Detta är en show utan dess like där I-Ettan bjuder på underhållning som får alla världens talangshower att blekna.

Senare under våren slår vi våra kloka huvudet ihop med våra kusiner ELIN Players och styr Oss Ekonomer Emellan, en dagsfest som alltid resulterar i succé. För fyrorna väntar härefter något som kanske är studieperiodens höjdpunkt, nämlingen I-Gasquen. En weekendresa med hemlig destination, spännande!

När temperaturen börjar öka och terminens slut närmar sig, stundar Linköpings överlägset maximala festupplevelse, Utekravallen. UK är kravallen då Clubmästeriet samlar hela Linköpings och Sveriges studentliv för en heldag fylld med aktiviteter som sedan mynnar ut i en natt som du kommer önska att den aldrig ska ta slut.

Med det sagt vänder vi blicken från horisonten, ned mot havets botten, så taggar vi Dra't i Spa't!



Några välvalda ord från MoS

Mat & Sittning
Theo Dizengremel
matsittning@clubmasteriet.se

Maxa med MoS - Pommes mos

Har du någonsin provat att kombinera två av de bästa världarna? Pommes frites toppade med mos är en sensation för smaklökarna. Det knapriga från pommes möter det lena från moset, och tillsammans skapar de en texturfest i munnen. Du kan till och med för temats skull gå ett steg längre och toppa allt med löjrom och havsalt. Mätt, mosad och glad – precis som det ska vara!

Lyxa med MoS – Mos på Finkrogen

Vem har sagt att MoS inte kan vara fint? Många restauranger har börjat erbjuda gourmetversioner av mos. Tänk dig tryffelmos, sötpotatismos eller till och med en krämig gratäng med mos. Perfekt för dig som vill avsluta kvällen med stil, men ändå få din dos av mos.



MoS presenterar menyn till Djup't i Spa't

Dragplatsen

I år kommer CokNajs att vara på plats för att servera Linköpings bästa Döner.

Cok Najs
Restaurang & Bar

Miss inte heller Dra't i Spa't taggpub med CokNajs den 12e september!



Kravallrevet & Havsyran

I år väljer MoS att överaska alla taggade kårallen festare med en djup kulinarisk resa genom staten av Texas.

- **Saftiga Pulled Pork burgare**
Fluffigt briochebröd, picklad rödlök, sylrig rödkål och mustig BBQ
- **Mumsig Pulled Oumph**
Fluffigt briochebröd, picklad rödlök, sylrig rödkål, jalapeno och habanero mayo



Spons tipsar om det du inte får Missa på DP!

‘På Dragplatsen, förutom den spännande Dragkampen, kommer det att finnas många andra platser som ni absolut inte vill missa!’

När det kommer till något att dricka har vi energidryckesbolaget Celsius som gästar med massa härlig dryck och roliga utmaningar.

Vidare till något starkare kommer Kubik Hard Seltzer ha en egen bar. De kommer erbjuda uppfriskande cider, som är bästa drycken att fylla på med om du tröttnar på drickan som ligger i Systemet-kassen.

Dessutom får ni inte glömma att svänga förbi den bitande kylan, rättare sagt Finlands största stolthet, Minttu. På Dragplatsen kommer ni för första året någonsin kunna fiska till er några shots från vår iskalla sponsrade Minttu-bar.

Spons

Hanna Hernblad
spons@clubmasteriet.se

Ni kanske även undrar vilka nice solglasögon vi i Clubmästeriet bär? Jo! I år har vi med oss Swedish Greyhound som kommer vara på Dragplatsen och erbjuda sjukt snygga solglasögon till ett bra pris! Så kika in dem under PR veckan!



BM BYGGSTÄLLNINGAR ÖSTERGÖTLAND AB

VI BYGGER SÄKERHET SEDAN 2004

WWW.BMBYGGSTALLNINGAR.SE • 0141-233477 • 013-138077

Vi vill rikta ett stort tack till BM byggställningar, som gjort det möjligt att bevitna Dra't i Spa't från ovan havsnivå"

Lasertag, Barnkalas,
5-Kamp, Indoor
Paintball.

-Vi har något för alla!



Öl & Bar garanterar att i



Öl & Bar

Smilla Lönn

olbar@clubmasteriet.se

KUBIK
S E L T Z E R

I år kan vi stolt presentera dragplatsens alldeles egna bar!

Dragplats baren kommer vara utrustad med ett utbud av uppfriskande shots samt seltzer från Kubik. Dessutom kommer Mintu ha en egen bar på plats! Helt enkelt ett måste att besöka under dagen för den som vill bli dragen.

Självklart kommer kvällen erbjuda en ocean av törstsläckare med allt ifrån Titanic Tonic, Blue Lagoon eller varför inte den festliga klassikern Coral Cosmo. För de som vill dyka djupare än så kommer det finnas ett brett utbud av dricka som tas i ett svep. Öl & Bar rekommenderar att bocka av dem alla eller varför inte låta slumpen avgöra i Amfi. (Om du behöver extra drag i glaset: drick varje gång MoS nämner ordet MoS på MoS sidan.)



ningen går torr under ytan!

Drink meny



Titanic Tonic



Coral Cosmo



Blue Lagoon



Nöje med LoL & BoNK

‘Hur du maxar din draget upplevelse’

För att bemästra konsten fest finns LoL-Hugo och BoNK-Theo till din hjälp. Det enda svåra beslutet du behöver ta på dragplatsen är om du ska ha burk eller flaska, hur många är upp till dig. Efter en grym upplevelse på dagen är det lätt att vilja gå hem och ta en lång tupplur - ett klassiskt nybörjarmisstag. Sök dig istället till en maxad förfest, gärna rökig och stökig, där du kommer in i andra andningen och skjuter upp tröttheten till en sämre dag. Glöm inte att alkohol löser inga problem - men det gör såklart inte mjölk heller.

Biljett & Nattklubb

Theodor Winter

biljett@clubmasteriet.se

Ljud & Ljus

Hugo Waller

ljudljus@clubmasteriet.se

Fredrag: Efter den traditionsenliga puben med Brandon Boys dansar vi in natten i Linköpings alldeles egna Kravallrev - Kårallen. Ni kommer kunna dansa av er i Matsalen, Baljan och på ett både rökigt och stökigt dansgolv ute vid flotten. Senare på kvällen dundrar I-Bandet in på stora scenen och bjuder på en fartfylld rock'n'roll show ni sent kommer glömma.

Lördrag: Har du inte fått nog av gårdagens festligheter? Skönt, du har nämligen en lång dag framför dig. Det kommer vara fullt ös med stora decibeltal hela dagen. För att uppnå äkta festvåkänsla och ge alla en jämn ljudupplevelse hissar vi upp våra högtalare i toppen av en kranbil. Var inte blyg för



att ta ett dopp i tinnerbäcken - ljud färdas fyra gånger fortare i vatten än i luften. När dagen går mot kväll har du en unik möjlighet att bli medvetlös med LOAM. Du kommer ha chansen att bevittna hundratals vackra studenter dunka huvudet mot väggen och vråla att de inte gillar sina eks. Efter det gör

Svea Skivgarde: Ända från Chalmers, Göteborg kommer Svea Skivgarde ner i sin husbil för att berika hela Linköping med deras DJ-talang. De kommer att vara på alla dansgolv hela tiden, såklart även på Dragplatsen. Har du tråkigt, släng ett öga mot Svea så blir du nog påmind hur festandet ska

du rätt i att njuta av alla fina sångröster som gör sig hörda på vårt Silent Disco i grillen. Något ni inte kommer missa är lasershowen i världsklass som Laserimage fixar i matsalen under kvällen.

Clubmästeriet presenterar stolt ...

54:e upplagan av

Dra't i Spa't

Jobbsläpp: 12/9
Biljettsläpp: 17/9

20/9
Kra vallrevet

21/9
Hausyran

På scen:

LOAM



LinTek

Çok Najs

laserimage

KÄRALLEN

KUBIK



Personal Informerar!



HÖR UPP!

Jobbsläpp 12/9
12:00 i
Colosseum
(C-huset)



Är du svintaggad inför årets fetaste festhelg men osäkerheten kring att få tag på en biljett spökar? Torsdagen den 12/9 har vi **JOBBSLÄPP** i Colosseum (C-huset) 12.00. Simma förbi och knip ett jobbpass för att få biljett till det mytomspunna Dra't i Spa't!!

Det finns allt från festjobb, frukostvärd till att ta en insats som ljudhump med vårän kÄra Ljud & Ljus Hugo. Surfa in pÅ BlÅhavet, ryck en flyer och se om nÅgot jobbpass fÅr dig pÅ kroken. Vi kommer sÅklart finnas pÅ plats fÅr att svara pÅ alla frÅgor som kan tÄnkas bubbla upp! Tveka inte heller att hÅra av er till mig vid funderingar.

Simma lungt!



Personal
Edvin Nordek
personal@clubmasteriet.se





CM 24/25



Ella Fuentes Eliasson - Foto & Repro
Hanna Fernblad - Spons
William Binkowski - Skattmästare
Theodor Winter - Biljett & Nattklubb
Tuva Gustafsson - Fadderigeneral
Hugo Waller - Ljud & Ljud
Emelie From Hoppeler - Lokal & Tillstånd
Johan Sultgren - Övercermonimästare
Tryggve Enander - Atlet
Theo Dizengremel - Mat & Sittning
Edvin Nordek - Personal
Maja Rydberg - PR & Stil
Smilla Lönn - Öl & Bar



Visdomsord från Skattmästaren



Dra på Draget!



Skattmästare
William Binkowski
kassor@clubmasteriet.se



Dyk ned i Djup't i Spa't

MånDrag 9/9

Första PR dagen! kom förbi vårt camp under veckan för att hänga med oss, dricka kaffe, köpa märken, buckethats, lära sig mer om draget och vara med på roliga lunch tävlingar med våra sponsorer där man kan vinna alla möjliga roliga priser. Se till att följa Clubmästeriets instragram för att få redan på allt du behöver veta.



TisDrag 17/9

Biljettsläpp på Orbi! Se till knipa en biljett till både

Kravallrevet (12:15)
och **Hausyran** (12:45)

TorsDrag 12/9

Jobbsläpp under dagen! Se till att komma förbi oss under PR veckan för att få mer info från oss. Taggpub med Cok Najs på kvällen!

OnsDrag 18/9

Taggpub på Flamman!

FreDrag 20/9

Kafferepet i baljan
FörDragspubben från kl 14:00
och sist men inte minst kravallen -

Kravallrevet

LörDrag 21/9

Gå med Kortegen till dragplatsen från Borggården 10:00
Domarentrén som man absolut inte vill missa börjar vid 11:00
Draget drar igång! 12:00
Draggöquen (finsittning) 18:00
Hausyran öppnar dörrarna 22:00

Väderprognosen 19-21 September

CMhi

CMhi inleder med dåliga nyheter! Under natten den 19 september, dagen innan Fredragen, förutspår CMhi för första gången en tsunami innan **Dra't i Spa'**!. Denna storm sägs vara såpass ödestigande att hela området mellan tinnerbäcken och kårallen kommer att hamna **Under Ytan!**

Men oroa er inte! CMhi ser även lugnet efter stormen, under hela draget helgen, 20-21 september, kommer Dragplatsen bjuda på strålande sol! Dessutom förutspår CMhi ett tryck högre än någonsinn! Ta vara på det underbara vädret och sväng förbi Dragplatsen, det kommer vara omöjligt att inte dras med.

Foto & Repro

Ella Fuentes Eliasson

fotorepro@clubmasteriet.se

